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Rotuyhdistysohjesääntö 
 
 
 
 
 
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry valtuuston 30.5.2021 hyväksymä ja tulee voimaan 1.1.2022 
 
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry 2.1.2020 rekisteröityjen sääntöjen 8 § mukaan rotuyhdistys 
(status): 

- on yhtä tai useampaa rotua edustava rodunjalostuksellinen valtakunnallinen yhdistys, joka on rotunsa 

tai rotujensa rotujärjestön jäsen ja myös Kennelliiton sekä kennelpiirin jäsen 

- rotukerho voi hakea rotuyhdistysstatusta Kennelliiton hallitukselta 

- yhtä rotua edustavan rotuyhdistyksen lisäksi Kennelliiton jäsenyhdistyksenä ei voi olla toista samaa 

rotua edustavaa rotuyhdistystä tai rotukerhoa 

- useaa rotua edustavaan rotuyhdistykseen voi samanaikaisesti kuulua rotua kohti vain yksi Kennelliiton 

jäsenyhdistyksenä oleva rotukerho 

 

Rotuyhdistysstatuksen saamisen ja säilyttämisen vähimmäisvaatimukset: 
 
Saadakseen rotuyhdistysstatuksen tulee yhdistyksen täyttää seuraavat vaatimukset:   

 

1. Se on toiminut Kennelliiton rekisteröityjen sääntöjen mukaisena rotujärjestön ja kennelpiirin 

jäsenyhdistyksenä sekä Kennelliiton jäsenenä rotukerhona vähintään viisi viimeistä vuotta. 

2. On toiminnallaan osoittanut pystyvänsä hoitamaan rotuyhdistysohjesäännön edellyttämät tehtävät. 

3. On hyväksynyt koirarodulleen/- roduilleen, yhteistyössä rotujärjestön kanssa, jalostuksen 

tavoiteohjelman (JTO) ja mahdollisen Perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamisohjelman 

(PEVISA) kyseisten sääntöjen ja ohjeiden edellyttämällä tavalla ja pyrkii jalostuksen ohjauksessa 

Kennelliiton Yleisen jalostusstrategian tavoitteisiin. 

4. Rotuyhdistysstatusta haetaan Kennelliiton hallitukselta tämän ohjesäännön ja hallituksen mahdollisesti 

antamien lisäohjeiden mukaisesti. 

 

Rotuyhdistysstatuksen (asema) tuomat oikeudet: 
 
Rotuyhdistys saa Kennelliiton hallitukselta oikeuden ohjata ja edistää koirarodun/ -rotujen jalostusta ja 
harrastusta valtakunnallisesti tässä säännössä ja Kennelliiton muissa ohjeissa määritellyllä tavalla. 
Rotuyhdistysstatuksen myöntäessään Kennelliiton hallitus vahvistaa myös ne koirarodut, joiden jalostuksen 
edistämisen oikeuden rotuyhdistys sillä hetkellä saa. 
 
Rotuyhdistysstatus oikeuksineen alkaa Kennelliiton hallituksen päätöspäivänä. 
 
 

Rotuyhdistysstatuksen (asema) tuomat velvollisuudet: 
 
Rotuyhdistyksen velvollisuutena on edustamansa koirarodun/ -rotujensa jalostuksen ja harrastuksen 
ohjaaminen ja edistäminen rotujärjestön ja Kennelliiton valvonnassa.  
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Jalostuksen ohjaaminen ja edistäminen 
Rotuyhdistys ohjaa ja edistää koirarodun/-rotujen jalostusta yhteistyössä rotujärjestön kanssa ja sen 
valvonnassa. 
 
Rotuyhdistys antaa rotujärjestön ohjeiden mukaan asiantuntija-apua jalostuksessa ja ulkomailta tuotavien tai 
ulkomaille vietävien koirien käytöstä jalostukseen. 
 
Rotuyhdistys kokoaa ja jakaa tietoa edustamiensa koirarodun/-rotujen terveystilanteesta sekä perinnöllisistä ja 
muista sairauksista yhteistyössä rotujärjestön kanssa koirarodun/ -rotujen sairauksien vastustamiseksi. 
 
Rotuyhdistys laatii ja hyväksyy edustamansa koirarodun/-rotujen JTO:t ja mahdollisen PEVISA-ohjelman 
yhteistyössä rotujärjestön kanssa näihin liittyvien ohjeiden ja sääntöjen edellyttämällä tavalla. Rotuyhdistys 
seuraa aktiivisesti yhteistyössä rotujärjestön kanssa jalostusohjelmien ja Kennelliiton yleisen jalostusstrategian 
tavoitteiden toteutumista edustamissaan roduissa. 
 
Rotuyhdistys kokoaa ja jakaa tietoa näyttely- ja koetuloksista jalostusta varten rotujärjestön ohjeiden 
mukaisesti. 
 

Harrastustoiminnan edistäminen 
Rotuyhdistys edistää koirarodun/-rotujen harrastusta valtakunnallisesti yhteistyössä rotujärjestöjen, 
rotuyhdistysten, rotukerhojen, kennelpiirien, lajiliittojen ja muiden koiraharrastusyhteisöjen sekä viranomaisten 
kanssa. 
 
Rotuyhdistys toimii aktiivisesti saadakseen koirarodun/-rotujen harrastajat jäseninä mukaan järjestäytyneeseen 
kenneltoimintaan sekä lisätäkseen rotu- ja kenneltietoutta. 
 
Rotuyhdistys antaa tarvittaessa lausuntoja rotujärjestölleen ja sitä kautta edelleen Kennelliitolle Suomessa 
järjestettävien koiranäyttelyiden ulkomuototuomareista ja heidän varahenkilöistään. 
 
Rotuyhdistys toimii rotujärjestönsä apuna ja sen antamin valtuuksin Kennelliiton ulkomuoto- ja 
koetuomareiden koulutuksessa edustamansa rodun/rotujen osalta Kennelliiton ohjeiden mukaisesti. Päävastuu 
tuomarikoulutuksesta on kuitenkin rotujärjestöllä. 
 
Rotuyhdistys valvoo, ohjaa, tukee ja järjestää näyttelytoimintaa sekä koe- ja kilpailutoimintaa yksin tai 
yhteistyössä ensisijaisesti rotujärjestönsä sekä muiden yhdistysten kanssa. 
 
Rotuyhdistys ohjaa, valvoo, tukee ja järjestää koulutus- ja neuvottelutilaisuuksia sekä vastaa koirarotuun 
liittyvästä tiedottamisesta ja sillä on koirarotuun liittyvää julkaisutoimintaa. 
 

Edustaminen 
Rotuyhdistys edustaa harrastamaansa koirarotua/-rotuja ja valvoo sen etuja rotujärjestössä ja Kennelliitossa. 
Rotuyhdistys tekee edustamansa koirarodun/-rotujen jalostukseen liittyviä aloitteita ja ehdotuksia 
rotujärjestölleen ja sitä kautta edelleen Kennelliitolle.  
 
Rotuyhdistys välittää tietoa jäsenistölleen rotujärjestön ja Kennelliiton tiedotuksista, ohjeista ja päätöksistä.  
 
Ulkomaista koirarotua harrastava rotuyhdistys pitää yhteyttä rodun kotimaahan ja muiden maiden vastaaviin 
järjestöihin. 
 

Rotuyhdistyksen toiminnan lainmukaisuus 
Rotuyhdistyksen tulee toimia yhdistyslain sekä Kennelliiton ja yhdistyksen omien sääntöjen mukaisesti. 

 

Rotuyhdistys vastaa itsenäisesti taloudenpidostaan ja rahoituksestaan.  
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Rotuyhdistysstatuksen poistaminen 
Kennelliiton rekisteröityjen sääntöjen 8 § mukaisesti rotuyhdistysstatuksen myöntämisestä ja poistamisesta 
päättää Kennelliiton hallitus. 
 
Rotuyhdistysstatus voidaan poistaa, jos rotuyhdistys ei täytä tämän ohjesäännön tai rotuyhdistykseksi 
hakemisen mukaisia vaatimuksia tai muuten toimii Kennelliiton sääntöjen tai ohjeiden vastaisesti. 
Rotuyhdistys menettää hallituksen päätöksellä oikeuden ohjata ja edistää edustamansa koirarodun /-rotujen 
jalostusta, kun se ei täytä hallituksen hyväksymään ”Rotuyhdistykseksi hakeminen” – ohjeen mukaisia 
edellytyksiä. 
 
Rotuyhdistysstatus päättyy hallituksen päätöspäivänä. Yhdistysjäsenyys voi jatkua rotukerhona Kennelliiton 
jäsenyyden jatkuessa. 
 

 


